
 
 

LATVIJAS SKOLĒNU 76. SPARTAKIĀDE   
 
Apstiprinu : ________________ 

LSSF prezidents Andris Lukss 

2023.gada 23.februārī 

Florbols 
NOLIKUMS. 

 

I. Mērķis un uzdevums. 

 1. Popularizēt florbola spēli Latvijas skolās. 

 2. Noteikt labākās Latvijas skolu komandas 3 vecuma grupās. 
 3. Apmācīt un iesaistīt jaunos florbola tiesnešus sacensību organizēšanā. 

  

II. Vieta un laiks. 

 Finālsacensības zēniem notiks Ķekavas sporta kompleksa zāle, Nākotnes ielā 1, 
 Meitenēm Baložu viduskolas sporta zālē Skolas ielā, baložos, Ķekavas novadā. 
 

 1. 2007. - 2009.g.dz. “B” 21.aprīlī    Ķekavā   Sākums plkst. 10.00  

 2. 2009. - 2011.g.dz. “C”      3.maijā     Ķekavā   Sākums plkst. 10.00 
 3. 2011. - 2013.g.dz. “D“ 12.maijā   Ķekavā   Sākums plkst. 10.00  
 

III. Sacensību vadība. 

Sacensības organizē un vada Latvijas Skolu sporta federācija sadarbībā ar Ķekavas  

sporta namu un Ķekavas  florbola klubu “Bulldogs” un Baložu vidusskolu. 
Sacensību galvenais tiesnesis Ints Vancāns. 

 

IV. Sacensību dalībnieki, nosacījumi un vērtēšana. 

Finālsacensībās piedalās Latvijas skolu komandas: 

 
   1.    2007. - 2009.g.dz. zēni un meitenes, 

   2.    2009. - 2011.g.dz. zēni un meitenes, 
   3.    2011. - 2013.g.dz. zēni un meitenes.   

 
Zēnu komandas sastāvā drīkst iekļaut  arī meitenes  

Komandas sasrāvā visās trīs vecuma grupās drīkst iekļaut 3 jaunākā dzimšanas gada spēlētāju. 
Piemēram 2007.-2009. g.dz.grupā drikst iekļaut 3 2009.g.dz. spēlētājus 
 

Komandas sastāvs: 11 dalībnieki un viens skolotājs (pārstāvis). 
 

1.Priekšsacīkstēs komandas pēc izlozes tiks sadalītas apkšgrupās, kur tās pēc apļa sistēmas  

   izspēlēs un noskaidros uzvarētājus. Par finālspēļu kārtību vienojas pārstāvju sanāksmē. 
 

2.Sacensības notiek pēc IFF un LFS noteikumiem ar saīsinātu spēles laiku.  
 

3.Spēles laiks 2 x 10 minūtes (Otrā puslaika pēdējā minūtē ņem tīro  laiku) 
 

4.Atkarībā no pieteikto komandu skaita sacensību organizatori, vienojoties ar komandu  

   pārstāvjiem, var izmainīt spēles laiku. 
 

5.Komandas dalībniekiem jābūt vienādas krāsas krekliem ar numuriem. 

 
            6.Pārtraukums starp puslaikiem 3 minūtes.  
 

            7.Par uzvaru komanda iegūst 3 punktus, par zaudējumu - 1 punktu, par neizšķirtu – 2 punktu  
               par neierašanos uz spēli 0 punktus ar rezultātu W : 7.   



           
 

 

8.Katrā spēlē treneris – skolotājs drīkst pieteikt vienu minūtes pārtraukumu. 
 

Vienādu punktu skaita gadījumā divām komandām: 
augstākā vietā ir tā komanda, kas: 

# uzvarējusi savstarpējā spēlē, 
# vai ir labāka iegūto un zaudēto punktu attiecība visās spēlēs 

 

trīs un vairāk komandām : 
#  pēc savstarpējo spēļu rezultātiem 

#  pēc labākās vārtu starpības visās spēlēs 
#  mazāko noraidīto minūšu skaita. 

 

V. Apbalvošana. 

Uzvarētājas komandas zēniem un meitenēm ( 1.– 3. vietu ) apbalvo ar LSSF diplomu un   

kausu.  
Komandu dalībniekus apbalvos ar medaļām un diplomiem. 

 

VI. Pieteikumi. 

Mandātu komisija sacensību dienā notiks Ķekavas sporta kompleksa zāle no plkst. 9.00 –  

9.30. zēnu komandām, brt meitenēm Baložu vidusskolas zālā. 

 

Komandas pārstāvim jāiesniedz mandātu komisijā skolas direktora un medicīnas darbinieka  
apstiprināts oriģinālais pieteikums pēc vienota parauga (pievienots nolikumam).  

 
Nolikums Jāizpilda ar datoru. 

 

            Iepriekšējos mutiskos pieteikumus par piedalīšanos sacensībās: 
 

          1. 2007.-2009.g.dz. grupā līdz 17.aprīlim, 
          2. 2009.-2011.g.dz. grupā līdz 21.aprīlim, 

          3. 2011.-2013.g.dz. grupā līdz   9.maijam, sūtot e-pastu A. Luksam: andris.lukss@inbox.lv  
  

VII. Finansiālie nosacījumi. 

Visus izdevumus, kas saistīti ar piedalīšanos sacensībās, sedz komandējošā organizācija.  

 

Sacensību organizācijas izdevumus ( balvas, tiesnešu apmaksa) sedz LSSF.  
 

VIII Dalības maksa . 

  

           Dalības maksa par katru komandu - 30,- eiro / trīsdesmit / maksājot ar pārskaitījumu.  
 

           Dalības maksa nav jāmaksā tām skolām, kas ir LSSF biedri un marta mēnesī ir samaksājuši          

           biedra maksu par 2023.gadu. 
 

Lai dalības maksu apmaksātu ar rēķinu, jāsazvanās ar A.   
Luksu – tel.29388661, jāatsūta skolas rekvizīti uz e-pasts: andris.lukss@inbox.lv . 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
x 

 
 

 

mailto:andris.lukss@inbox.lv
mailto:andris.lukss@inbox.lv


 
PIETEIKUMS. 

 

 Latvijas  skolēnu 76. spartakiāde florbolā     
                                                                     Ķekava                           __________________                                                    

                                                                      Vieta                                               datums  
 
 

1.____________________________________    
               

        /  skolas nosaukums  

2.____________________________________                 3.  ________________________   
        / atbildīgās personas V. U. /                                                                                                 / tālruņa , e-pasts Nr.  /   

                                                                                                4.   ______________________________ 
                                                                                                       / SKOLAAS REĢ Nr./    
 
 
 

       
 

 

Skolas direktors-           ___________________________     __________________________. 
                                                      / paraksts/                                             Vārds , Uzvārds. 
 

 

Komandas pārstāvis-     ___________________________      __________________________. 
                                           /paraksts/                                                    Vārds, uzvārds.   
 

             Epasts ______________________, Mob. Tālr. __________________________ 
 
  
ZĪMOGS 
 

P.S. 

1. Pieteikums jāsagatavo ar datorrakstā. 
2. pieteikums zēnu un meiteņu komandām jāsagatavo uz atsevišķām veidlapas. 

NPK Vārds , Uzvārds Dzimšanas 

gads 

Paraksts par drošības un 

kārtības noteikumu ievērošanu 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

rezervē    

rezervē    


